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21 października 2025 roku obchodziliśmy w Eu-
ropie Dzień Pomp Ciepła – inicjatywę koordyno-
waną przez Europejskie Stowarzyszenie Pomp 
Ciepła (EHPA). Z tej okazji w wielu krajach odby-
ły się setki ciekawych wydarzeń otwartych dla 
szerokiej publiczności, w formule stacjonarnej 
i on-line. W tym roku polscy partnerzy EHPA re-
prezentowani przez PORT PC niezwykle aktywnie 
włączyli się w obchody tego święta. W całym 
kraju zaplanowanych zostało blisko 50 inicjatyw 
edukacyjnych, takich jak dni otwarte producen-
tów i importerów pomp ciepła, pokazy techno-
logiczne, seminaria i webinaria. Do świętowania 
mógł dołączyć każdy zainteresowany. Wydarzenia 
były adresowane do szerokiej publiczności: za-
równo do obecnych i przyszłych użytkowników 
pomp ciepła, studentów i uczniów, jak i do osób, 
które z tą nowoczesną technologią stykają się 
z racji wykonywanego zawodu – instalatorów, 
projektantów instalacji, hurtowników urządzeń 
grzewczych, audytorów energetycznych, a także 
przedstawicieli biznesu, administracji publicznej 
oraz instytucji proekologicznych.

Mapa wydarzeń 
Mapa wydarzeń zorganizowanych w Polsce z okazji 
Dnia Pomp Ciepła 2025, wraz z krótkimi ich opisa-
mi, jest ciągle dostępna na stronie https://pompuj-
cieplozglowa.pl, jak również na europejskiej stro-
nie wydarzenia https://heat-pump-day.org/pl/.  

Uwzględnia ona zarówno spotkania stacjonarne 
(lokalne i regionalne), jak i te odbywające się 
w przestrzeni wirtualnej. Wydarzenia umożliwia-
ły uzyskanie informacji nie tylko o konkretnych 
pompach ciepła danego producenta, ale też 
uzyskanie wiedzy, jak wiele pompy ciepła już 
dziś wnoszą do polskiego systemu energetycz-
nego i jak duży potencjał rozwoju mają w najbliż- 
szych latach.
Jednym z wydarzeń, które odbyły się w ra-
mach obchodów Dnia Pomp Ciepła 2025, było 
webinarium organizowane przez PORT PC we 
współpracy z branżowym miesięcznikiem Rynek 
Instalacyjny.
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Świętowaliśmy go w całej Polsce

Od redakcji InstalReportera

Wkomponowując się w święto pomp cie-
pła, my także postaraliśmy się, aby wła-
śnie w październiku zagościł u nas blok 
tematyczny poświęcony pompom ciepła. 
Publikacje koncentrują się głównie wokół 
prezentacji oferty pomp ciepła powietrze-
-woda producentów i importerów obec-
nych na naszym rynku, ze szczególnym 
uwzględnieniem modeli monoblokowych.
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